MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
„'2^ Estado tíe Sào Paulo

'.tf

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4 - 792/2022

Em 1° de agosto de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção ás INDICAÇÕES N°' 243, 246, 371 e 511, todas do ano de

2022, de autoria do vereador MARCOS ROGÉRIO CÂMARA, a Secretaria Municipal de

Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 137/2022, que os

serviços solicitados foram executados.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/prs

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br